
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 468 del 30-12-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA DEMOGRAFICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 9 

Del 30-12-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.468 

Data registrazione 30-12-2017 

 
OGGETTO Servizio di rilegatura  Registri di Stato Civile : Anno 2016-  Assunzione impegno di 

spesa- 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  trenta del mese di dicembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

Premesso che, i registri dello Stato Civile per l’anno 2015 sono stati regolarmente 
vidimati dal Funzionario della Prefettura come previsto dagli artt. 104 e 105 del Regolamento  
396/2000, e per il conseguente deposito ed archiviazione è necessario provvedere alla loro 
rilegatura; 

 
Rilevata altresì la necessità di procedere alla rilegatura dei Registri dello Stato Civile 

relativi ad anni pregressi la cui vecchia rilegatura risulta deteriorata per l’usura del tempo e per 
l’uso avvenuto; 

 
Interpellata la Tipografia IL CIGNO con sede legale a Nereto,  per la rilegatura dei 

registri riferiti all’anno 2016 e per la sistemazione dei registri ad anni pregressi, a rimettere un 
preventivo di spesa; 

 
Esaminato l’offerta della suddetta tipografia, il cui costo è pari ad € 30,00 cadauno oltre 

Iva, per una spesa complessiva di € 292,80 Iva inclusa per n° 8 registri; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 468 del 30-12-2017 - Pagina 2 

Visto il vigente “ Regolamento di contabilità” 
 
Visto, lo Statuto Comunale; 
 
 Visto l’art. 107- comma 3- D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DETERMINA 
 
1. Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
2. Di affidare la rilegatura dei Registri di Stato Civile Anno 2016 per un totale di n° 8 (otto)   

alla Tipografia IL CIGNO con sede legale a Nereto, per un importo complessivo di € 292,80 
Iva inclusa; 

 
3. Di impegnare la somma complessiva di € 292,80 al Capitolo 1210 del Bilancio c.e; 
 
4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al l’Ufficio finanziario per gli adempimenti 

di propria competenza; 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa Mariantonietta Poliziano 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 468 del 30-12-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 30-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 9 del 30-12-2017 (R.gen. 468) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

